
UCHWAŁA NR XIX/108/2016
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777, nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz.849, poz.951, poz. 1529, z 2014r. poz. 179, poz. 
180, poz. 1072, z 2016r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923, poz. 2281, z 2016r. poz.1232) w związku 
z art. 15a  pkt 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012r. poz. 1399, z 2014r. poz. 1072) 
- na wniosek Wójta Gminy Kiełczygłów, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kiełczygłów  na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 3. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Tracą moc uchwały:

- Nr XX/124/2012 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 26 września 2012r. w sprawie podziału gminy na stałe 
obwody głosowania ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. 
Woj. Łódz. z 2012r. poz. 3322),

- Nr XXXII/225/2014 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 stycznia 2014r. w sprawie sprostowania oczywistej 
omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały Nr XX/124/2012 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 26 września 
2012r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014r. poz. 1305).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kiełczygłowie i 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 616D0541-ED28-4609-8C46-892713B2E20C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/108/2016

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

1 Okręg wyborczy nr 1
Sołectwo: Kiełczygłów
Miejscowość: Kiełczygłów
ulice: Piotrkowska, Świerczewskiego, Tysiąclecia,
Wąska, Zielona

Okręg wyborczy nr 2
Sołectwo: Kiełczygłów
Miejscowości: Kiełczygłów Kolonia, Kiełczygłów
Okupniki

Okręg wyborczy nr 3
Sołectwo: Obrów
Miejscowość: Obrów

Okręg wyborczy nr 4
Sołectwo: Glina
Miejscowości: Glina Duża, Glina Mała

Okręg wyborczy nr 5
Sołectwo: Gumnisko
Miejscowości: Beresie Duże, Gumnisko, Podrwinów

Okręg wyborczy nr 6
Sołectwo: Osina
Miejscowości: Beresie Małe, Osina Duża, Osina Mała

Okręg wyborczy nr 7
Sołectwo: Dryganek
Miejscowości: Dryganek Duży, Dryganek Mały, Kule

Okręg wyborczy nr 8
Sołectwo: Brutus i Studzienica
Miejscowości: Brutus, Otok, Studzienica

Okręg wyborczy nr 9
Sołectwo: Skoczylasy
Miejscowości: Chruścińskie, Ławiana, Skoczylasy

Szkoła Podstawowa
w Kiełczygłowie
ul. Tysiąclecia 8
Lokal dostosowany do
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

2 Okręg wyborczy nr 10
Sołectwo: Kiełczygłówek
Miejscowości: Kiełczygłówek, Kuszyna

Okręg wyborczy nr 11
Sołectwo: Dąbrowa
Miejscowości: Dąbrowa, Pierzyny Duże

Okręg wyborczy nr 12

Budynek Ochotniczej
Straży Pożarnej
w Hucie nr 1a
Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 

Id: 616D0541-ED28-4609-8C46-892713B2E20C. Podpisany Strona 1



Sołectwo: Huta
Miejscowości: Huta, Lipie, Pierzyny Małe

niepełnosprawnych

3 Okręg wyborczy nr 13
Sołectwo: Chorzew
Część miejscowości: Chorzew od nr 1 do nr 86a

Okręg wyborczy nr 14
Sołectwo: Chorzew
Część miejscowości: Chorzew od nr 87 do końca

Okręg wyborczy nr 15
Sołectwo: Tuchań
Miejscowości: Kolonia Chorzew, Tuchań

Szkoła Podstawowa
w Chorzewie nr 4

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 616D0541-ED28-4609-8C46-892713B2E20C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające

-Kodeks wyborczy – liczba lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych na terenie każdej

gminy powinna wynosić co najmniej:

- do dnia 31 grudnia 2016r. - 2/5 wszystkich lokali obwodowych komisji

wyborczych w danej gminie.

Id: 616D0541-ED28-4609-8C46-892713B2E20C. Podpisany Strona 1




